Chung lsia Street %itchen Speisekarte

https://speisekarte.menu
Schlesische StralRe 29, Berlin, Germany
(+49)03020166527,(+49)3020166527 - http://lwww.chungasia.de

Das Restaurant aus Berlin bietet 201 verschiedene Gerichte und Getréanke auf der Speisekarte fir
durchschnittlich 5 € an. Chung Asia Street Kitchen aus Berlin zaubert fir Dich schmackhafte Sushi (z.B. Maki
und Te-Maki) , zusatzlich in vielen weiteren Variationen, immer frisch mit Zutaten wie Fisch, Gemuse und
Fleisch, viele Kunden freuen sich besonders auf die Erfahrung der vielseitigen, kdstlichen chinesischen
Kiiche. Die asiatische Fusionskiiche ist auch ein wichtiger Teil von Chung Asia Street Kitchen. Wem die normale
und allgemein bekannten Gerichte zu langweilig ist, der sollte mit Experimentierfreude herangehen und die eine
oder andere unerwartete Kombination von Zutaten essen, auf dem MenU gibt es auch eine Menge asiatischer
Gerichte.
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SHIITAKE $2.2
Pasta

LISA $5.4
Pizza

NEW YORK $2.2
KALIFORNISCHES SANDWICH $2.2
ﬂ [ ﬁ

SAKE $2.2
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HOKKIKAI $3.3
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KAPPA $2.2

Nigri sushi - handgeformles
sushi

TAI $2.2
Tnside out

VEGI CALIFORNIA $3.3
Sushi maki

TEKKA KAPPA $2.2

‘Vo t I.I ” m (] I.I..l

CHA GIO

Ura-maki - inside-out
EBITEN

Nori maki

SHINKO

Sonstiges

MISO-SUPPE

Japanische spezialitit

YAKITORI

SPICY-ROLL

Gebackene rolle

FUJIYAMA

Gebackene rollen

ATLANTIK-ROLL

Handrolle -temaki
TEMAKI UNAGI

Maki vegetarisch
KAMPYO

BUN NEM

$2.2

$5.4

$2.2

$2.2

$3.3

$6.5

$4.3

$6.5

$3.3

$2.2

$5.4
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fimerikanischer pizzen ca.28
cm

ALASKA $5.4
Nigri

SAKE-AVOCADO $2.2
Roll and hand roll
PHILADELPHIA $5.4
Speisekarte

GLASNUDELSUPPE $2.2

Pampilos klassiker

GESUCHTE PRESSE $2.2
Panierte rolle [ fried roll (6
stk.)

TORONTO-ROLL $6.5
Vorspeisen und snackis

KRUPUK $1.1
Small maksi (4 pcs)

TEKKA $2.2
ai ﬂ [ ] (]

SAKE-SASHIMI $8.7
TEKKA-SASHIMI $10.9
Maksi sushi

LACHSHAUT $1.1

WURZIGES TEKKA $2.2
Temaki sushi

WURZIGES EBI $2.2
TEMAKI SAKE $2.2
Tnside - out rollen

CAILIFORNIA $4.3
CAILIFORNIA SPEZIAL $4.3
Malsi (6 stk.) | 6 pes.

SAKE NEGI $2.2
TEKKA-AVOCADO $2.2
M1. $5.4
M2. $6.5
Plateau decouverte laotien
pour 1 personne

M3. $7.6
M4. $8.7
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet
TUNFISCH $2.2
AVOCADO $2.2
10 meistbestellle gerichte

XIA JIAO $4.3
SU JIAO $4.3
BUN BO NAM BO $6.5
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[ ]
Temaki MUTSU $2.2
TEMAKI KANI $2.2 .
TEMAKI TEKKA $3.3 Reisbandnudel- und
TEMAKI EBI $3.3 qlaamwelqeridlte
MIEN XAO T. TOFU $5.4
[ ]
Mam course MIEN XAO H. HUHNERFLEISCH $5.4
MY WAN TAN CHAY $4.3 PHAD THAI T. TOFU $5.4
MY WAN TAN THIT $4.3 PHAD THAI H. HUHNERFLEISCH $5.4
BROTCHEN TOM $6.5 PHAD THAI R. RINDFLEISCH $6.5
PHAD THAI G. GARNELEN $6.5
[ ]
‘llauptqeudlte PHAD THAI E. ENTE KROSS $6.5
GEBACKEN :
PHO T. TOFU $5.4
PHO H. HUHNERFLEISCH $5.4 Sushi niairi
PHO R. RINDFLEISCH $6.5 g
> EBI $2.2
. UNAGI 2.2
Vorspeisen 3
> TAMAGO $2.2
SATE SPIESSE $3.3
MAGURO $2.2
SAUER-SCHARFE $1.1
SUPPE : TAKO $2.2
WAN TAN GEBACKEN  $3.3 IKA $2.2
MINI-FRUHLINGSROLLEN $2.2 KANI $2.2
HOTATEGAI $3.3
Gebackene rollen | baked roils INARI $2.2
FUJI-ROLL $6.5 IKURA $3.3
CHICAGO-ROLL $5.4
ASIA-ROLL $6.5 Salale
NINA-ROLL $6.5 GOI BO $4.3
GOI RONG BIEN $3.3
[ ]
Maki GEMUSESALAT VEGETABLE $3.3
SALAD :
SAKE KAPPA $2.2 )
GEMUSESALAT MIT TOFU
TEKKA NEGI $2.2 VEGETABLE SALAD $3.3
EBI-AVOCADO $2.2 GOI DU DU T. TOFU $4.3

EBI NEGI $2.2
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GOI DU DU H. HUHNERBRUST
GOI DU DU G. GARNELEN

GOI MIEN T. TOFU

GOI MIEN H. HUHNERFLEISCH
GOI MIEN G. GARNELEN
KIMCHI-SALAT

A, GEMUSESUPPE
TOM KHA T.TOFU

TOM KHA H.
HUHNERFLEISCH

TOM KHA G. GARNELEN
TOM YAM T. TOFU

TOM YAM H. HUHNERFLEISCH
TOM YAM G. GARNELEN
WAN TAN SUPPE V. VEGETARISCH

WAN TAN SUPPE H.
HUHNERFLEISCH-
GARNELENFULLUNG

MISO-SAKE
GOI CUON T. TOFU

GOl CUON H. ZARTER
HUHNERBRUST

GOl CUON G. GARNELEN
SPECIAL FUR 2 PERSONEN

$4.3
$4.3
$3.3
$4.3
$4.3
$3.3

$2.2
$2.2

$2.2

$3.3
$2.2
$2.2
$3.3
$2.2

$2.2

$2.2

$2.2

$2.2

$3.3
$7.6

Sushi spezial rollen | special

rolls

RAINBOW-ROLL 8 ST.
RAINBOW-ROLL 4 ST.
SALMON-ROLL 8 ST.
SALMON-ROLL 4 ST.
DRAGON-ROLL 8 ST.

$7.6
$4.3
$7.6
$4.3
$9.8

DRAGON-ROLL 4 ST.
GYOKU-ROLL 8 ST.
GYOKU-ROLL 4 ST.
PHILADELPHIA-ROLL 8 ST.
PHILADELPHIA-ROLL 4 ST.
ALASKA-ROLL 8 ST.
ALASKA-ROLL 4 ST.
OSAKA-ROLL 8 ST.
OSAKA-ROLL 4 ST.

Sushi-meniis
M5.
M6.
M7.
M8.
MO.
M10.
M11.
M12.
M13.
M14.
M15.
M16.
M19.
M20.
M21.
M22.
M23.
M24.
M25.

$5.4
$7.6
$4.3
$7.6
$4.3
$9.8
$5.4
$8.7
$4.3

$5.4
$7.6
$10.9
$10.9
$5.4
$7.6
$6.5
$4.3
$7.6
$9.8
$6.5
$7.6
$7.6
$10.9
$8.7
$10.9
$9.8
$14.1
$22.8
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Dyfireisgerichte

MON XAO HANH H.
HUHNERFLEISCH

MON XAO HANH R.
RINDERFLEISCH

MON XAO SA OT H.
HUHNERFLEISCH

MON XAO SA OT R. RINDFLEISCH
CHOP SUEY T. TOFU
CHOP SUEY H. HUHNERFLEISCH

CHOP SUEY K. HUHNERFLEISCH
KROSS GEBACKEN

CHOP SUEY R. RINDFLEISCH
CHOP SUEY G. GARNELEN

CHOP SUEY E. ENTE KROSS
GEBACKEN

GAENG PHET CURRY T. TOFU

GAENG PHET CURRY H.
HUHNERFLEISCH

GAENG PHET CURRY K.
HUHNERFLEISCH KROSS
GEBACKEN

GAENG PHET CURRY R.
RINDFLEISCH

GAENG PHET CURRY G.
GARNELEN

GAENG PHET CURRY E. ENTE
KROSS GEBACKEN

GAENG KIAW WAAN CURRY T.
TOFU

GAENG KIAW WAAN CURRY H.
HUHNERFLEISCH

GAENG KIAW WAAN CURRY K.
HUHNERFLEISCH KROSS
GEBACKEN

GAENG KIAW WAAN CURRY R.
RINDFLEISCH

GAENG KIAW WAAN CURRY G.
GARNELEN

$5.4

$6.5

$5.4

$6.5
$4.3
$5.4

$5.4

$6.5
$6.5

$6.5
$4.3

$5.4

$5.4

$6.5

$6.5

$6.5

$4.3

$5.4

$5.4

$6.5

$6.5

GAENG KIAW WAAN CURRY E.
ENTE KROSS GEBACKEN

GAENG MATSAMAN T. TOFU

GAENG MATSAMAN H.
HUHNERFLEISCH

GAENG MATSAMAN K.
HUHNERFLEISCH KROSS
GEBACKEN

GAENG MATSAMAN R.
RINDFLEISCH

GAENG MATSAMAN G. GARNELEN

GAENG MATSAMAN E. ENTE
KROSS GEBACKEN

PHAD GRAPAU T. TOFU

PHAD GRAPAU H. HUHNERFLEISCH

PHAD GRAPAU R. RINDFLEISCH
PHAD GRAPAU G. GARNELEN

PHAD GRAPAU E. ENTE KROSS
GEBACKEN

PHAD KING T. TOFU

PHAD KING H. HUHNERFLEISCH
PHAD KING R. RINDFLEISCH
PHAD KING G. GARNELEN

PHAD KING E. ENTE KROSS
GEBACKEN

PHAD NAMMAN HOI T. TOFU

PHAD NAMMAN HOI H.
HUHNERFLEISCH

PHAD NAMMAN HOI K.
HUHNERFLEISCH KROSS
GEBACKEN

PHAD NAMMAN HOI R.
RINDFLEISCH

PHAD NAMMAN HOI G. GARNELEN

PHAD NAMMAN HOI E. ENTE
KROSS GEBACKEN

SATE-ERDNUSS-SAUCE T. TOFU

$6.5

$4.3

$5.4

$5.4

$6.5
$6.5
$6.5

$4.3
$5.4
$6.5
$6.5

$6.5

$4.3
$5.4
$6.5
$6.5

$6.5
$4.3

$5.4

$5.4

$6.5
$6.5
$6.5

$4.3
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SATE-ERDNUSS-SAUCE H.
HUHNERFLEISCH

SATE-ERDNUSS-SAUCE K.
HUHNERFLEISCH KROSS
GEBACKEN

SATE-ERDNUSS-SAUCE E. ENTE
KROSS GEBACKEN

MADRAS-CURRYSAUCE T. TOFU

MADRAS-CURRYSAUCE H.
HUHNERFLEISCH

MADRAS-CURRYSAUCE K.
HUHNERFLEISCH KROSS
GEBACKEN

MADRAS-CURRYSAUCE E. ENTE
KROSS GEBACKEN

MON CHUA NGOT H. HAHNCHEN
KROSS GEBACKEN

MON CHUA NGOT E. ENTE KROSS
GEBACKEN

SUKIYAKI H. HUHNERFLEISCH

$5.4

$5.4

$6.5
$4.3

$5.4

$5.4

$6.5

$5.4

$6.5

$5.4

SUKIYAKI R. RINDFLEISCH

$5.4
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Chung flsia Street Hitchen

Schlesische Strale 29, Berlin, Offnungszeiten:

Germany Montag 11:45-23:45
Dienstag 11:45-23:45
Mittwoch 11:45-23:45
Donnerstag 11:45-23:45
Freitag 11:45-23:45

Gemacht mit speisekarte.menu Samstag 11:45-23:45
Sonntag 12:15-23:45




